
 
 

                                                  
 

Liceo Scientifico Statale “ A. Volta ” 

Scuola Polo per la Formazione del   Personale - Ambito 13 

Scuola Capofila Rete Provinciale “Scuole Green”  

 
Via Martiri di Via Fani, 1 – 71122 Foggia / Tel. 0881/719420-741793-714303 / C.M.: FGPS010008 / C.F.: 80003140714   

e-mail: fgps010008@istruzione.it / pec: fgps010008@pec.istruzione.it / sito web: www.liceovolta.fg.it  

 

(protocollo e data : vedi segnatura) 

 

 

          Al Prof. Chinni Michele 

          Ass. Amm. Lombardi Giuseppe 

          Ass. Amm. Stranieri Carmina 

          Atti 

 

 

 

Oggetto:  nomina membri della Commissione preposta all’esame delle candidature per il conferimento di incarichi individuali 

per l’attività di TUTOR PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “SOLE E COMPETENZE” nell’ambito del 

Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+)” 2021-2027 - Codice: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-318 – CUP 

C74D24000440007 avviso pubblico prot. n. 5510/U del 19/07/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’Avviso Prot. n. 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 

e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+)” 2021-

2027; 

Visto la candidatura n. 1930 inoltrata da questa Istituzione scolastica in data 27/05/2024; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito di pubblicazione delle graduatorie regionali prot. n. 21 del 7/06/2024; 

Vista la nota di autorizzazione del progetto prot. n. AOOGABMI/83244 del 12/06/2024; 

Visti gli atti di ufficio; 

Viste le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dal PN 2021-2027; 

Vista la delibera del Collegio docenti n.  44 del 21/05/2024; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 41 del 22/05/2024; 

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

Viste  le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 

Vista la delibera n. 24 del 9/02/2024 di approvazione del Programma Annuale 2024; 

Visto il decreto del 9/07/2024 prot. n. 5402 di assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto ESO4.6.A4.A-

FSEPN-PU-2024-318 - “Sole e competenze”; 

Vista la nomina di Responsabile Unico del Progetto prot. 5403/U del 9/07/2024; 

Viste le linee guida e norme di riferimento; 

Vista la scheda di costo dei singoli moduli; 

Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Visto il D.P.R. N. 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

Vista la delibera del Collegio Docenti del 09/10/2019 con la quale è stata approvata la Tabella di valutazione titoli per la 

selezione del Personale Interno/Esterno da reclutare nel PON FSE;  

Vista la delibera del Consiglio d’istituto del 16/10/2019 con la quale è stata approvata la Tabella di valutazione titoli per la 

selezione del Personale Interno/Esterno da reclutare nel PON FSE;  

Preso atto che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali indicate in oggetto, 

prioritariamente tra il personale interno – MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017; 

Vista la determina di avvio della procedura prot.n.5506 del 19/07/2024; 

Considerato  che il termine ultimo per la presentazione delle istanze è scaduto il 29/07/2024 alle ore 12.00; 

Ritenuto  di dover costituire una commissione per la valutazione delle istanze pervenute; 

Visto  che sono pervenute n.2 candidature tramite peo e  pec entro i termini previsti dall’avviso pubblico; 

 

DISPONE 

 

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA

Prot. 0005643/U del 30/07/2024 09:05:09

VI.1.1 - Progetti PON (FSE - FESR) - PNRR

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA

Prot. 0005643/U del 30/07/2024 09:05

VI.1.1 - Progetti PON (FSE - FESR) - PNRR



 
 

                                                  
 

Liceo Scientifico Statale “ A. Volta ” 

Scuola Polo per la Formazione del   Personale - Ambito 13 

Scuola Capofila Rete Provinciale “Scuole Green”  

 
Via Martiri di Via Fani, 1 – 71122 Foggia / Tel. 0881/719420-741793-714303 / C.M.: FGPS010008 / C.F.: 80003140714   

e-mail: fgps010008@istruzione.it / pec: fgps010008@pec.istruzione.it / sito web: www.liceovolta.fg.it  

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature come Tutor pervenute, per la procedura in premessa è così costituita: 

 

 Michele Chinni – Docente  (con funzione di Presidente); 

 Lombardi Giuseppe - Assistente Amministrativo (con funzione di membro); 

 Stranieri Carmina  - Assistente Amministrativo (con funzione di membro e segretario verbalizzante); 

 

Art.2 

I lavori della Commissione di valutazione saranno svolti attenendosi ai criteri di selezione previsti nell’avviso pubblico. 

Tutte le attività della Commissione di valutazione saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria dei candidati e con 

l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 
 

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno alle ore 11.00 del 30/07/2024. 

          

           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Ida La Salandra 

 

 
 


		2024-08-21T12:53:35+0200
	ida la salandra




